facilities rental & manpower, 
offline, online, graphics,  
transfer and props  

* Duration : 3 -4 minutes  
* Version 3 Languages :  
BM, BI and Mandarin  
( voice over )  
* Platform : Online  

RM19,000  

TOTAL (RM) 

RM19,000 

RM19,000.00 

(RINGGIT  
MALAYSIA 
NINETEEN 
THOUSAND  
 ONLY ) 

E. & O.E.